
1. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 
Pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 

21011111) 

Izglītošanās jomas un mācību 
priekšmeti 1.kl. 2.kl. 3.kl. 4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 
Valodas             
   Latviešu valoda 6 6 6 6 5 4 4 3 3 
   Pirmā svešvaloda                      1 1 3 3 4 3 3 3 3 
   Otrā svešvaloda                              2 3 3 3 
Tehnoloģiju un zinātņu pamati                  
   Matemātika  4 5 4 5 5 5 6 6 6 
   Informātika        1 1 1   

   Dabaszinības 2 2 2 2 2 2       
   Bioloģija          2 2 2  
   Fizika            2 2 
   Ķīmija        2 2 
   Ģeogrāfija       2 2 2 
Cilvēks un sabiedrība             
   Latvijas vēsture      1* 1* 1* 1* 
   Pasaules vēsture      1* 1* 1* 1* 
   Sociālās zinības                      1 1 1 2  2  2 1 1 1 
   Ētika / Kristīgā mācība 1 1  1       
   Mājturība un tehnoloģijas                   1 1 1 1 2 2 2 2 2 
   Sports 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
Mākslas                   
   Literatūra       1 2 2 2 2 2 
   Mūzika 2 2 2 2 2 2 1 1 1 
   Vizuālā māksla 2 2 2 2 1 1 1 1 1 
Izglītojamā maksimālā 
mācību stundu slodze nedēļā 22 23 24 26 28 30 32 34 34 

* Atsevišķu Latvijas vēstures vai Pasaules vēstures jautājumu labākai apguvei norādītais mācību stundu skaits 
nedēļā var tikt variēts, saglabājot mācību priekšmeta apguvei semestrī un gadā paredzēto kopējo stundu skaitu 

 

2021./2022.m.g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 3., 6., 9. klases. 
  



2. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 
Pamatizglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 

21011111) 

Mācību joma 
un mācību 
priekšmets 

1. 
klase 

2. 
klase 

3. 
klase 

1.-3. 
klase 

4. 
klase 

5. 
klase 

6. 
klase 

4.-6. 
klase 

7. 
klase 

8. 
klase 

9. 
klase 

7.-9. 
klase 

Valodu mācību joma 

Latviešu 
valoda 

6  6  6  18 4  5  4  13 3  3  3  9 

Angļu valoda 2  2  2  6 2  3  3  8 3  3  3  9 

Krievu valoda    0 1  1  1  3 2  2  2  6 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 
Sociālās 
zinības 

1  1  1  3       0 1  1  1  3 

Sociālās 
zinības un 
vēsture 

   0 2  2  3 7       0 

Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

   0       0 2  2  2  6 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā joma 

Vizuālā 
māksla 

2  1  2  5 1  1  1  3 1  1 1  3 

Mūzika 2  2  2  6 2  2  1  5 1  1  1  3 

Literatūra    0 1  2  2  5 2  2  2  6 

Teātra māksla    0   2  2 1    1 

Dabaszinātņu mācību joma 

Dabaszinības 2  2  2  6 2  2  2  6    0 

Ķīmija    0    0  2  2  4 

Fizika    0    0  2  2  4 

Bioloģija 
   

0 
   

0 
2  2  2  

6 

Ģeogrāfija 
   

0 
   

0 
2  2  2  

6 

Matemātikas mācību joma 

Matemātika 
4  4  4  12 5  5  6  16 5  5  5  15 



Tehnoloģiju mācību joma 
Dizains un 
tehnoloģijas 1  2  2  5 2  1  1  4 2  1  1  4 

Datorika 
      0 1  1 1 3 2  2  1  5 

Inženierzinības 
      0       0   1  1 

Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

Sports un 
veselība 2  3  3  8 3  3  3  9 3  3  3  9 
Kopā  22 23 24 69 26 28 30 84 32 34 34 100 

             
 
      

2021./2022.mācību gadā pēc pievienotā plāna mācās 1.,2., 4., 5., 7., 8.klases. 
  



3. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 
Speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem mācību 

priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 21015611)  

Izglītošanās jomas un mācību 
priekšmeti 1.kl. 2.kl. 3.kl. 4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 
Valodas                   
   Latviešu valoda 6 6 6 6 5 4 4 3 3 
   Pirmā svešvaloda                      1  1 3 3 4 3 3 3 3 
   Otrā svešvaloda                                2 3 3 3 
Tehnoloģiju un zinātņu pamati                   
   Matemātika  4 5 4 5 5 5 6 6 6 
   Informātika         1 1 1   

   Dabaszinības 2 2 2 2 2 2       
   Bioloģija          2 2 2  
   Fizika            2 2 
   Ķīmija            2 2 
   Ģeogrāfija         2 2 2 
Cilvēks un sabiedrība               
   Latvijas vēsture      1* 1* 1* 1* 
   Pasaules vēsture      1* 1* 1* 1* 
   Sociālās zinības                      1 1 1 2  2  2 1 1 1 
   Ētika / Kristīgā mācība 1 1  1       
   Mājturība un tehnoloģijas                   1 1 1 1 2 2 2 2 2 
   Sports 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
Mākslas                   
   Literatūra       1 2 2 2 2 2 
   Mūzika 2 2 2 2 2 2 1 1 1 
   Vizuālā māksla 2 2 2 2 1 1 1 1 1 
Izglītojamā maksimālā 
mācību stundu slodze nedēļā 22 23 24 26 28 30 32 34 34 

* Atsevišķu Latvijas vēstures vai Pasaules vēstures jautājumu labākai apguvei norādītais mācību stundu skaits 
nedēļā var tikt variēts, saglabājot mācību priekšmeta apguvei semestrī un gadā paredzēto kopējo stundu skaitu 

 

2021./2022.m.g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 3., 6., 9. klases. 
  



4. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 
Speciālās pamatizglītības programmas izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem mācību 

priekšmetu un mācību stundu plāns (programmas kods 21015611) 

Mācību joma 
un mācību 
priekšmets 

1. 
klase 

2. 
klase 

3. 
klase 

1.-3. 
klase 

4. 
klase 

5. 
klase 

6. 
klase 

4.-6. 
klase 

7. 
klase 

8. 
klase 

9. 
klase 

7.-9. 
klase 

Valodu mācību joma 

Latviešu 
valoda 

6 6 6 18 4 5 4 13 3 3 3 9 

Angļu valoda 2 2 2 6 2 3 3 8 3 3 3 9 

Krievu valoda       0 1 1 1 3 2 2 2 6 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 
Sociālās 
zinības 

1 1 1 3       0 1 1 1 3 

Sociālās 
zinības un 
vēsture 

      0 2 2 3 7       0 

Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

      0       0 2 2 2 6 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā joma 

Vizuālā 
māksla 

2 1 2 5 1 1 1 3 1 1 1 3 

Mūzika 2 2 2 6 2 2 1 5 1 1 1 3 

Literatūra       0 1 2 2 5 2 2 2 6 

Teātra māksla       0     2 2 1     1 

Dabaszinātņu mācību joma 

Dabaszinības 2 2 2 6 2 2 2 6       0 

Ķīmija       0    0   2 2 4 

Fizika    0    0  2 2 4 

Bioloģija 
      

0 
      

0 
2 2 2 

6 

Ģeogrāfija 
   

0 
   

0 
2 2 2 

6 

Matemātikas mācību joma 

Matemātika 
4 4 4 12 5 5 6 16 5 5 5 15 



Tehnoloģiju mācību joma 
Dizains un 
tehnoloģijas 1 2 2 5 2 1 1 4 2 1 1 4 

Datorika 
   0 1 1 1 3 2 2 1 5 

Inženierzinības 
   0    0   1 1 

Veselības un fiziskās aktivitātes mācību joma 

Sports un 
veselība 2 3 3 8 3 3 3 9 3 3 3 9 
Kopā  22 23 24 69 26 28 30 84 32 34 34 100 

             
 
      

 
2021./2022.mācību gadā pēc pievienotā plāna mācās 1., 2., 4., 5., 7., 8. klases 
  



 
5. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 

rīkojumam Nr. 1-18/27 
 

 

     
Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 

(programmas kods 31011011)  

     
Obligātie mācību priekšmeti 10.klase 11.klase 12.klase Kopā 
Latviešu valoda 2 2 2 6 
Pirmā svešvaloda - angļu valoda 3 3 3 9 
Otrā svešvaloda - krievu valoda 3 3 3 9 
Matemātika 4 4 4 12 
Informātika 2 1   3 
Sports 3 3 3 9 
Fizika 3 3 3 9 
Ķīmija 2 2 2 6 
Bioloģija 2 2 2 6 
Latvijas un pasaules vēsture 2 2 2 6 
Literatūra 2 2 2 6 
Mūzika 1 1   2 

Vizuālā māksla     2 2 
Obligātie izvēles mācību 
priekšmeti         
Ekonomika 1 1 1 3 
Filozofija 1 1 1 3 
Ģeogrāfija 1 1 1 3 

Kulturoloģija 1 1 1 3 

Izvēles mācību priekšmeti         
Politika un tiesības     2 2 
Psiholoģija   1 1 2 
Veselības mācība   1   1 
Ētika 1 1   2 
        0 
        0 
Izglītojamā mācību slodze 34 35 35 104 

 
 

2021./2022.m.g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 12. klases. 
 
 
  



6. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu 
plāns (programmas kods 31016011)  

Kultūras izpratne un pašizpausme mākslā mācību joma 
Mācību plāns skolēniem, kuriem interesē studijas un darbība kādā no radošās 

pašizpausmes veidiem -vizuālā māksla. 
  

 10. 11. 12. Kopā 
Pamatkursi 36 36 7 79 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12 
Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8 
Krievu valoda ( B1) 1 1 2 4 
Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7 
Kultūra un māksla I (vizuālā māksla) 3 3 0 6 
Fizika I 4 3 0 7 
Ķīmija I 3 3 0 6 
Bioloģija I 2 1 0 3 
Ģeogrāfija I 1 2 0 3 
Matemātika I 6 6 0 12 
Datorika 0 0 2 2 
Sports un veselība 3 3 3 9 
Padziļinātie kursi 0 0 21 21 
Projekta darbs 0 0 2 2 
Kultūra un māksla II (vizuālā māksla) 0 0 6 6 
Vēsture II 0 0 7 7 
Latviešu valoda un literatūra II 0 0 6 6 
Specializētie kursi 0 0 8 8 
Publiskā uzstāšanās 0 0 2 2 
Psiholoģija 0 0 2 2 
Vizuāli plastiskā māksla 0 0 4 4 
Skolēnu slodze 36 36 36 108 

 
  

2021./2022.m.g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 10.,11. klasē. 
  



7. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011)  

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 
Mācību plāns skolēniem, kuriem interesē vēsture, politika, sociālās 
zinātnes  

 10. 11. 12. Kopā 
Pamatkursi 36 36 7 79 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12 
Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8 
Krievu valoda ( B1) 1 1 2 4 
Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7 
Kultūra un māksla I (vizuālā 
māksla) 3 3 0 6 
Fizika I 4 3 0 7 
Ķīmija I 3 3 0 6 
Bioloģija I 2 1 0 3 
Ģeogrāfija I 1 2 0 3 
Matemātika I 6 6 0 12 
Datorika 0 0 2 2 
Sports un veselība 3 3 3 9 
Padziļinātie kursi 0 0 21 21 
Projekta darbs 0 0 2 2 
Sociālās zinības II 0 0 7 7 
Vēsture II 0 0 6 6 
Latviešu valoda un literatūra II  0 0 6 6 
Specializētie kursi 0 0 8 8 
Filozofija 0 0 2 2 
Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4 
Psiholoģija 0 0 2 2 
Skolēnu slodze 36 36 36 108 

 
2021./2022.m.g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 11. klasē. 

 
 

  



 
8. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 

rīkojumam Nr. 1-18/27 
 
 
 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011) 

Sociālā un pilsoniskā mācību joma 
Mācību plāns izglītojamajiem, kuriem interesē, plāno studijas, karjeras 

izaugsmi vēsturē, politikā, sociālās zinātnēs, tūrismā. 
 

 10. 11. 12. Kopā  

Pamatkursi 36 36 7 79  

Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12  

Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8  

Krievu valoda ( B1) 1 1 2 4  

Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7  

Kultūra un māksla I (vizuālā māksla) 3 3 0 6  

Fizika I 4 3 0 7  

Ķīmija I 3 3 0 6  

Bioloģija I 2 1 0 3  

Ģeogrāfija I 1 2 0 3  

Matemātika I 6 6 0 12  

Datorika 0 0 2 2  

Sports un veselība 3 3 3 9  

Padziļinātie kursi 0 0 21 21  

Projekta darbs 0 0 2 2  

Sociālās zinības II 0 0 7 7  

Vēsture II 0 0 6 6  

Angļu valoda II (C1)  0 0 6 6  

Specializētie kursi 0 0 8 8  

Filozofija 0 0 2 2  

Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4  

Psiholoģija 0 0 2 2  

Skolēnu slodze 36 36 36 108  
 
2021./2022. mācību gadā pēc pievienotā mācību plāna mācās 10.klasē. 
  



9. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 
rīkojumam Nr. 1-18/27 

 
 

Vispārējās vidējās izglītības programmas mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 
(programmas kods 31016011) 

Dabaszinātņu mācību joma 

Mācību plāns izglītojamajiem, kuriem interesē, plāno studijas, karjeras 
izaugsmi bioloģijā un ar šo jomu saistītās zinībās (medicīnā, 

lauksaimniecībā, vides zinībās). 

 10. 11. 12. Kopā 
Pamatkursi 36 36 7 79 
Latviešu valoda un literatūra I 6 6 0 12 
Angļu valoda I (B2) 4 4 0 8 
Krievu valoda ( B1) 1 1 2 4 
Vēsture un sociālās zinības I 3 4 0 7 
Kultūra un māksla I (vizuālā māksla) 3 3 0 6 
Fizika I 4 3 0 7 
Ķīmija I 3 3 0 6 
Bioloģija I 2 1 0 3 
Ģeogrāfija I 1 2 0 3 
Matemātika I 6 6 0 12 
Datorika 0 0 2 2 
Sports un veselība 3 3 3 9 
Padziļinātie kursi 0 0 20 20 
Projekta darbs 0 0 2 2 
Bioloģija II 0 0 6 6 
Ģeogrāfija II 0 0 6 6 
Angļu valoda II (C1)  0 0 6 6 
Specializētie kursi 0 0 8 8 
Filozofija 0 0 2 2 
Uzņēmējdarbības pamati 0 0 4 4 
Psiholoģija 0 0 2 2 
Skolēnu slodze 36 36 35 107 

 
2021./2022. mācību gadā pēc pievienotā mācību plāna mācās 10.klasē. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
10. pielikums Majoru vidusskolas 2021.gada 26.augusta 

rīkojumam Nr. 1-18/27 
 

 
 

Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programmas (izglītības programmas 
kods 31011013) mācību priekšmetu un mācību stundu plāns 

 
Obligātie mācību priekšmeti 10.klase 11.klase 12.klase 
Latviešu valoda 1 1 1 
Pirmā svešvaloda 1 1 1 
Otrā svešvaloda 1 1 1 
Matemātika 2 2 2 
Informātika 1 1 1 
Fizika 1 1 1 
Ķīmija 1 1 1 
Bioloģija 1 1 1 
Latvijas un pasaules vēsture 1 1 1 
Literatūra 1 1 1 
Vizuālā māksla 1   
Obligātie izvēles mācību priekšmeti    
Ekonomika  1 2 
Ģeogrāfija 1 1 1 
Kulturoloģija  1 1 
Politika un tiesības 1   
Izglītojamā mācību slodze  
nedēļā 

14 14 15 

 
 

2021./2022.m.g. pēc pievienotā mācību plāna mācās 12. klases. 
 
 
 


